

AK Silkeborg Komplementarselskab ApS

Torvet 1A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 58 46 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Elvir Mesanovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AK Silkeborg Komplementarselskab ApS
Torvet 1A
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 58 46 33
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
3. regnskabsår

Direktion

Elvir Mesanovic, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at optræde som komplementar i partnerselskab med drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.501 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.954 kr. mod -1.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.501	-1.250
Andre finansielle indtægter	20.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-279</u>	<u>-292</u>
Resultat før skat	13.220	-1.542
Skat af årets resultat	<u>-2.266</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>10.954</u>	<u>-1.542</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.954	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.542</u>
Disponeret i alt	<u>10.954</u>	<u>-1.542</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	50.959	37.739
Omsætningsaktiver i alt	50.959	37.739
Aktiver i alt	50.959	37.739

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.443	-3.511
Egenkapital i alt	47.443	36.489
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	2.266	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.516	1.250
Gældsforpligtelser i alt	3.516	1.250
Passiver i alt	50.959	37.739

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-3.511	36.489
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.954</u>	<u>10.954</u>
	<u>40.000</u>	<u>7.443</u>	<u>47.443</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er, som komplementar i Kasus Advokatpartnerselskab, fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle partnerselskabets forpligtelser.
